
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6月 23日に開催した 

父の日イベントでのご様子です♪ 

ホットケーキを丸く作り、皆様で美味

しく召し上がりました。 

男性ご利用者様には、感謝をこめて、 

プレゼントを贈りました。 

 

 

ピクニック第二弾の予定でした 8日は、 

生憎の天候でしたため、皆様と食事会を 

行いました。 

皆様の前で鉄板料理を披露！ 

味も雰囲気も満点とのことでした！！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

こちらは 16日に行いました、 

ラーメン祭りでのご様子♪ 

一日かけて煮込んだスープに手作りチャ

ーシューを皆様で召しあがりました。 

本場のラーメンを味わいながら、祭り感

覚で盛り上がっているご様子です！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※写真等につきましては、ご利用者様・ご家族様にご承諾いただいた上、掲載いたしております。 

                     

 

 

 

 

 

 

 

【7月空き状況】 

こころデイサービス初台 

○＝空き有り △＝残 1 名 ×＝空き無し 

      日 月 火 水 木 金 土 

日     1 2 3 4 5 

通所     ○ × ○ ○ × 

日 6 7 8 9 10 11 12 

通所 △ ○ ○ △ ○ ○ × 

日 13 14 15 16 17 18 19 

通所 × ○ ○ × ○ ○ × 

日 20 21 22 23 24 25 26 

通所 × △ ○ × ○ ○ × 

日 27 28 29 30 31 
  

通所 × △ ○ △ △ 

  
日               

通い               

 

※お泊りに関しては、太田までお問い合わせください。 

【お問い合わせ】 

こころデイサービス初台    渋谷区本町１－２８－９ 

ＴＥＬ ０３－５３０２－６５４４ 

ＦＡＸ ０３－５３０２－６５４５ （担当 ： 太田・宮部） 

 

【管理者より】 

何をしていても汗ばむ季節になりましたが、 

6 月も初台利用者の皆様は、たいへん明るくお元気に日々の活動に 

参加下さいました。先月は新たに 4 名のご利用者様も加わり、 

より一層楽しく賑やかに、暑さすらも楽しんでまいります。 

7 月も宜しくお願い致します♪ 

 

 

【7月のイベント予定】 

・ピクニック第 2弾    （ 9日  水曜日） 

・怪談祭り        （21日 月曜日） 

・ソーメン祭り      （28日 月曜日） 

・音楽祭り        （未定 ※決定次第 

               お知らせします) 

 

 

怪談祭りは、皆様に涼んでいただく演出。 

スタッフ一同の「怪談話し」をこうご期待！

皆様のご参加、 

心よりお待ち申し上げます。 

 


